
Uchwała Nr XIX/161/2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 30 października 2008 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Bożeny Sawickiej. 
 
 
 Na podstawie art. 12. pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 229, pkt 4 
Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071  
z późn. zm. po rozpatrzeniu skargi Pani Bożeny Sawickiej, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego uznaje skargę złożoną przez  
                      Panią Bożenę Sawicką zam. w Trzebiechowie: 

1. w części niezałatwienia sprawy w terminie przez Starostę Zielonogórskiego 
             dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na skargę złożoną w dniu  
             10 marca2008 r. za zasadną, 

2. w części niezałatwienia sprawy w terminie przez Starostę Zielonogórskiego 
             dotyczącej nieudzielenia odpowiedzi na skargę złożoną w dniu  
             18 kwietnia 2008 r. za bezzasadną. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady 
 
       Krzysztof Sroczyński 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego Nr XIX/161/08 
 

Pismem z dnia 26 maja 2008 r. Pani Bożena Sawicka złożyła skargę na 
niezałatwienie sprawy w terminie przez Starostę Zielonogórskiego.  
Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Rafał Gajewski – Przewodniczący 
2. Sławomir Baranowski 
3. Czesław Hołołub 
4. Ireneusz Nijaki  

na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2008 r. szczegółowo zapoznała się z przebiegiem 
korespondencji pomiędzy Panią Bożeną Sawicką a Starostą Zielonogórskim. Stwierdzono, że 
doszło do przekroczenia obowiązującego terminu udzielenia odpowiedzi przez Starostę 
Zielonogórskiego o 4 dni – skarga wpłynęła 12.03.2008 r., odpowiedzi udzielono 15.04.2008 
r. W związku z powyższym, skarga na nieudzielenie odpowiedzi jest zasadna. Zgodnie z 
protokołem Komisji Rewizyjnej stwierdzono, że w dniu 18.04.2008r. wpłynęło pismo do 
tutejszego organu, na które udzielono odpowiedzi dnia 28.04.2008r.  
w przedmiotowej sprawie, w związku z tym skarga jest bezzasadna. 
  Ponadto Komisja uzyskała informację, że Pani Bożena Sawicka została 
przeproszona osobiście przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 
wcześniejsze naruszenie obowiązujących procedur. 
  Rada Powiatu Zielonogórskiego pismem z dnia 26 czerwca 2008r. 
poinformowała Panią Bożenę Sawicką o rozstrzygnięciu Komisji Rewizyjnej. 
  Ponadto dnia 29 lipca 2008 r. Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 
udzielił odpowiedzi Pani Bożenie Sawickiej, w której wyjaśnił wszystkie podjęte przez Radę 
kroki.   
  Starosta został zobowiązany do pouczenia i zdyscyplinowania pracowników, 
by rzetelnie przestrzegać terminów załatwiania spraw zgodnie z kpa. 
 

 


